云南中医药大学2020年全国硕士研究生招生考试
待录取考生体检要求

我校各2020年全国硕士研究生招生考试待录取考生：
按照《教育部关于印发〈2020年全国硕士研究生招生工作管理规定〉的通知》（教学〔2019〕6号）和《云南中医药大学2020年全日制硕士研究生招生复试录取办法》的规定：“各学院复试结果公布后，拟录取考生需按照规定的体检项目自行到当地二级甲等以上医院进行体检，并在学校规定的时间内将体检报告交给学校。体检不合格者，取消拟录取资格。”，现将体检要求通知如下：
一、人员范围
（一）已在中国研究生招生信息网中接受我校待录取通知的待录取考生。
（二）享受少数民族照顾政策的待录取考生。
二、体检时间
考生接受待录取通知或知道待录取结果后2周之内，需要将体检报告原件通过快递方式邮寄到我校，各学院体检报告接受人信息见《各学院体检报告接收人一览表》（附件1）。
若超过时间未提交体检报告者，我校将取消该生的待录取资格。
3、 体检内容
（一）体检内容必须包含以下项目:
1.常规检查：内科、外科、眼科（视力、辨色力）、耳鼻喉科、口腔科。
2.实验室检查：血常规、尿常规、肝功能（总蛋白、谷丙转氨酶、谷草转氨酶）、肾功能（肌酐、尿素氮、尿酸）、血糖、甲肝抗体。
3.辅助检查：心电图、胸片（带片）、彩超B超（腹部）：肝、胆、胰、脾、双肾彩超及图文报告。
（二）体检内容咨询电话
联系人：张老师
联系电话：0871-66268112，0871-66268055
四、体检须知
（一）体检医院必须为二级甲等以上医院。
（二）我校将在考生入学报到后，再次组织考生参加学校统一组织的体检，若入学体检结果不符合我校录取要求，则取消考生录取资格。
（三）考生邮寄体检报告时，需同时邮寄已签署姓名的《云南中医药大学全国硕士研究生招生考试体检承诺书》（见附件2）。

附件：1.各学院体检报告接收人一览表
2.云南中医药大学全国硕士研究生招生考试体检承诺书
云南中医药大学研究生处
2020年5月29日
附件1：
各学院体检报告接收人一览表
	学院名称
	邮寄地址
	收件人
	联系电话

	001-基础医学院
	云南省昆明市呈贡区雨花路1076号云南中医药大学基础医学院
	李老师
	18288719091

	002-第一临床医学院
	云南省昆明市盘龙区白塔路88号云南中医药大学白塔校区
	张老师
	18468242967

	003-针灸推拿康复学院
	云南省昆明市呈贡区雨花路1076号云南中医药大学针灸推拿康复学院
	万老师
	18468017072

	004-民族医药学院
	云南省昆明市呈贡新城雨花路1076号云南中医药大学民族医药学院
	尹老师
	18487147640

	005-中药学院
	云南省昆明市呈贡区雨花路1076号云南中医医药大学中药学院
	申老师
	18308717091

	006-护理学院
	[bookmark: _GoBack]云南省昆明市呈贡区雨花路1076号云南中医药大学护理学院
	司老师
	18314542033

	007-第三附属医院
	云南省昆明市呈贡区祥园街2628昆明市中医医院教学管理科
	刘老师
	0871-63125335

	008-人文与管理学院
	云南省昆明市呈贡区雨花路1076号云南中医药大学人文与管理学院
	李老师
	0871-65918090

	009-图书馆
	云南省昆明市呈贡区雨花路1076号云南中医药大学图书馆
	郑老师
	15987168300

附件2：
云南中医药大学全国硕士研究生招生考试体检承诺书

本人          （姓名），准考证号                 ，身份证号                 是参加云南中医药大学2020年全国硕士研究生招生考试的考生。
本人已认真阅读《云南中医药大学2020年全日制硕士研究生招生复试录取办法》中关于体检的相关规定，知晓其中所有内容并愿意自觉遵守，并郑重作出如下承诺：
1.邮寄给学校的体检报告上的项目，均为本人自己的体检结果。
2.本人知晓，入学后学校将会组织统一体检，届时若体检不合格，本人服从学校取消录取资格的决定。
3.本人已掌握疫情防控知识，在医院体检时能正确佩戴口罩等防护用品，会遵守医院和体检中心相关要求，严格按照现场工作人员指引进出场所。

若本人违背上述各项承诺，本人自愿承担由此造成的一切后果。

承诺人签名：
年   月   日